様式第１号(第５条関係)

平成　　年　　月　　日
　東峰村長　様

　住　　所
　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
東峰村小規模治山事業補助金交付申請書
　東峰村小規模治山事業補助金の交付を受けたいので、東峰村小規模治山事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事業計画書
（２）工事設計書
（３）施工業者が作成した見積書
（４）公図の写し若しくは林班図
（５）土地所有者の同意書
（６）その他村長が必要と認める書類
様式第３号(第７条関係)

平成　　年　　月　　日
　東峰村長　様

住　　所
申請者　氏　　名　    　　　　　　　　　印
電話番号
東峰村小規模治山事業補助金変更承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定を受けた東峰村小規模治山事業補助金について、東峰村小規模治山事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり変更の承認を申請します。
記
１　変更内容
２　変更理由
　　注意：変更承認申請に要する添付書類は、補助金交付申請に準じる。